様式第２－２号
令和　　年　　月　　日
米沢市長　あて
住　　所

申請者名　　　　　　　　　　　　　　 　　㊞
　　　　　　電話番号

米沢市不良住宅・特定空家等除却促進事業費補助金
（近隣住民空き家除却支援事業）交付申請書

標記の件について、下記のとおり申請いたします。
	補助対象経費
（対象外工事を除く）
	特定空家等の除却費用
円

	家財等の片付けに要する費用及び測量等費用
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満端数切捨て）

	建物の所在地
	米沢市

	建物の用途
	該当するものにチェック（☑）してください。
· 専用住宅　　　　　 □店舗等併用住宅
· その他（　　　　　　　）

以下の書類を添付してください。
①除却する空き家の登記事項証明書
（未登記の場合には、固定資産税課税台帳又は固定資産税課税明細書の写し）
②補助対象経費に係る見積書等の写し
③工事着工前の写真（建物の全景及び内部各室、塀・樹木等の除却対象の全景）
④空き家除却後の土地利用に係る事業計画書（様式第4号）
⑤納税証明書
⑥関係権利者全員の同意書（様式第3号）※関係権利者がいない場合は不要
⑦法人の場合は法人登記簿謄本、地縁団体の場合は地縁団体台帳の写し
[bookmark: _GoBack]⑧その他必要と認める書類